
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/292/22 
RADY POWIATU ŚWIECKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek dodatków do wynagrodzenia 
oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania nauczycielom wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia  26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn.zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XL/255/18 Rady Powiatu Świeckiego z dnia 27 czerwca 2018 r. 
w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek dodatków do wynagrodzenia oraz szczegółowe warunki 
obliczania i wypłacania nauczycielom wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2018 r. poz. 3621), tabela Pozostałe dodatki funkcyjne otrzymuje 
brzmienie: 

Pozostałe dodatki funkcyjne  
Funkcja Miesięczna stawka dodatku funkcyjnego 

Mentor 
Opiekun stażu  

3 % minimalnego wynagrodzenia zasadniczego 
nauczyciela dyplomowanego z tytułem zawodowym 

magistra z przygotowaniem pedagogicznym 
Wychowawca klasy 350,00 zł 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świeckiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko– Pomorskiego 

i ma zastosowanie do wynagrodzeń należnych nauczycielom od 01 września 2022 r.   
    

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Świeckiego 
 

Andrzej Kowalski 
 

 
1) Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 935, poz. 1116 i poz. 1730 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 7092


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-20T10:24:13+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




